Q/fímUoc^ia/ %óíâ/noia de (S^ao
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 \ São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 270/2020

São Roque, 10 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer as manutenções urgentes em todas as

vias públicas do Mombaça.

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista

o precário estado de conservação que se encontram as vias públicas do

Mombaça, esburacadas e tomadas pela erosão, o que gera grande perigo de

acidentes. Nesse sentido, no intuito de zelar pela segurança e integridade física

dos motoristas e motociclistas, este Vereador solicita as devidas manutenções

em caráter emergencial.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENFaQUES Df ARAÚJO
(GUTO ISSa/

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 10/02/2020 -13:28 1368/2020